
ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W ŁODZI

ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI W ŁODZI
90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 104, tel.: (+48) 42 664 10 00, fax: (+48) 42 664 10 40Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: 

/lodzuw/SkrytkaESP
https://www.gov.pl/web/uw-lodzki

Administratorem danych osobowych jest Wojewoda Łódzki. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych. Masz prawo do 
dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie https://www.gov.pl/web/uw-lodzki w zakładce 

ochrona danych osobowych.

Łódź, 14 grudnia 2023 r.
AL-V.272.31.2023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części I

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest Usługa utrzymania czystości 
w obiektach Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w okresie 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy Pzp zawiadamia o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w Części I 

przedmiotowego postępowania.

Najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca:

CSGroup Grzegorz Maj
ul. Energetyków 22e
97-300 Piotrków Trybunalski 
Oferta otrzymała następującą liczbę punktów:

Cena: 60,00 pkt

Jakość: 40,00 pkt

Łączna punktacja: 100,00 pkt

Uzasadnienie prawne: 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ważna i nie podlega wykluczeniu. Spełnia 

wszystkie wymogi formalno-prawne oraz zawiera wszystkie dokumenty wymagane przez 

Zamawiającego w SWZ. 

2. Punktacja ofert przedstawia się następująco:

Miejsce 
w 

rankingu
Nazwa Wykonawcy

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Jakość

Łączna 
liczba 

punktów

1
CSGroup Grzegorz Maj
ul. Energetyków 22e
97-300 Piotrków Trybunalski

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

http://www.lodzkie.eu/
http://www.lodzkie.eu/


 

2
Zakłady Usługowe 
,,Centrum – Usługa” sp. z o.o.
ul. Strąkowa 22
01-100 Warszawa

55,63 pkt 40,00 pkt 95,63 pkt

3
Clar System S.A.
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań

51,73 pkt 40,00 pkt 91,73 pkt

4
AMSA Sp. z o.o.
ul. Blokowa 8
03-641 Warszawa

50,91 pkt 40,00 pkt 90,91 pkt

5
Naprzód Marketing Sp. z o. o.
ul. Traktorowa 126
91-204 Łódź

50,50 pkt 40,00 pkt 90,50 pkt

6
„ABC-Service” Sp. z o.o.
ul. Bolesławiecka 15 
53-614 Wrocław

41,56 pkt 40,00 pkt 81,56 pkt

Wykonawcy przysługują środki odwoławcze określone w Dziale IX ustawy Pzp – Środki 

ochrony prawnej.

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU

Mirosław Suski



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 5621687.18103465.17602937

Nazwa dokumentu Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części
I.docx

Tytuł dokumentu Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I

Sygnatura dokumentu AL-V.272.31.2023

Data dokumentu 2023-12-14

Skrót dokumentu E9552FD9B704A7E979E02217A537DB27CCC7D41C

Wersja dokumentu 1.1

Data podpisu 2023-12-14 15:20:54

Podpisane przez Mirosław Grzegorz Suski Dyrektor Generalny

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.116.9.9.

Data wydruku: 2023-12-15
Autor wydruku: Lewandowska Natalia (Starszy specjalista)


